
ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI "GRAZIELLA FUMAGALLI" - CASATENOVO

F:\PROVVISORIO 20-21  cinque sost
02/10/2020  12.42 pm

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

1B-alb

Sc Alim
Sc Alim
Italiano

TIC
Matematica

Italiano

Cucina

Inglese

Geografia
Inglese

Francese
Matematica
TecnServOp
TecnServOp

Matematica
Inglese
Diritto
TIC

Francese

Scienze
Diritto
IRC

Italiano

Scienze motorie

Italiano

Matematica
TecnServOp

1C-alb

Geografia
Matematica

Inglese
Francese

TIC

TecnServOp

Italiano

Inglese
Sc Alim

Matematica

Matematica
TecnServOp

Italiano
Francese

Diritto

Cucina

Cucina
Cucina
Sc Alim

Matematica

IRC
Scienze
Italiano

TecnServOp
Diritto
Inglese

Scienze motorie

TIC
Italiano

1D-alb

Scienze motorie

Francese
Geografia
Inglese

TIC

Inglese
TecnServOp

Scienze
Diritto

Matematica

TecnServOp
Storia

Matematica
Italiano
Italiano

Cucina

Sc Alim
IRC

TecnServOp
Matematica

Inglese
Francese
Sc Alim
Diritto

Matematica
TIC

Italiano

1E-soc

Matematica
Inglese

Geografia
Metodologie

Metodologie

Diritto
Matematica

filosofia e scienze umane
TIC

Italiano

Francese
Scienze

Scienze motorie

Matematica

TIC
Metodologie

Italiano

Inglese
Francese

Matematica
IRC

filosofia e scienze umane

Inglese
Scienze

Italiano
filosofia e scienze umane

Storia
Diritto

1F-soc

Metodologie
TIC

filosofia e scienze umane
Storia

filosofia e scienze umane
Matematica

filosofia e scienze umane
IRC

filosofia e scienze umane
Inglese
Diritto

Italiano

Scienze
Francese

Matematica
Geografia
Inglese

Inglese
Italiano

Matematica
Francese

TIC
Diritto

Metodologie

Metodologie

Matematica
Scienze

Scienze motorie

Italiano

1G-alb

TecnServOp
Inglese

Matematica
Italiano
Diritto

Matematica
Inglese

Scienze motorie

TecnServOp
TIC

Cucina

Italiano

Diritto
TecnServOp

Italiano

Storia
Matematica

Geografia
IRC

Francese
Cucina

TIC
Sc Alim

Inglese
Francese
Scienze

Matematica

2B-alb

Cucina

Sc Alim
Diritto

Matematica
Italiano

IRC
TecnServOp

Storia
Francese

Scienze motorie

Matematica
Diritto

Francese
Inglese
Sc Alim
Italiano

Matematica
TIC

TecnServOp
Cucina
Scienze
Inglese

Matematica
Scienze
Inglese

Geografia

Italiano

2C-alb

Diritto
TecnServOp
Matematica

Inglese
Francese
Geografia

Scienze motorie

TecnServOp
Storia

Matematica
Italiano

Matematica
Scienze
Inglese
Sc Alim

Cucina

Italiano

Scienze
Italiano
Cucina
Sc Alim

Inglese
Francese

IRC
TIC

Matematica
Diritto
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

2D alb

Inglese
Cucina

TIC
Diritto

Matematica
TecnServOp

Scienze
Italiano

Matematica
Inglese

Cucina

IRC
Geografia
Francese

Matematica

Italiano

Scienze motorie

Storia
TecnServOp

Diritto
Sc Alim

Francese
Matematica

Italiano
Scienze
Inglese
Sc Alim

2E-soc

Matematica
Storia

Scienze motorie

Italiano
Inglese

Italiano

Metodologie
Metodologie
Metodologie

Inglese
Francese

Diritto

IRC
Matematica

Metodologie

filosofia e scienze umane
Francese

Inglese
Matematica

Scienze
Diritto

Scienze
TIC

TIC
Matematica
Geografia
Italiano

filosofia e scienze umane
Metodologie

2F-soc

Scienze motorie

IRC
Matematica

Diritto
Metodologie

Storia
Matematica

Scienze
Inglese

filosofia e scienze umane
filosofia e scienze umane

Scienze
Inglese

Francese
Matematica

Italiano
Metodologie

Metodologie

TIC
Geografia
Francese
Italiano

filosofia e scienze umane
Inglese

Italiano

Diritto
Metodologie

TIC
Matematica

2G-alb

Italiano

Inglese
IRC

Geografia
Matematica

Francese
Scienze
Diritto

Italiano
Matematica

Cucina

Italiano
Sc Alim
Inglese

Matematica
TecnServOp
TecnServOp

Scienze motorie

Storia
Inglese

TIC
Sc Alim

Matematica
Francese

Cucina

Diritto
Scienze

3A-com

Diritto
IRC

Matematica
Francese

Tratt. Testi
Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Italiano
Francese

Scienze motorie

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Italiano
Matematica

Inglese

Scienze economico-aziendali

Italiano
Diritto

Tratt. Testi
Matematica

Diritto

Italiano

Diritto
Italiano

Francese
Inglese

5G-alb

Cucina
Francese Spagnolo

Scienze economico-aziendali

Matematica
Inglese
Sc Alim

Matematica
Scienze economico-aziendali

Italiano
Francese Spagnolo

Italiano
Italiano

Italiano
Matematica

Scienze economico-aziendali

IRC
Sala

Inglese

Sc Alim

Italiano

Inglese
Cucina

Scienze economico-aziendali

Scienze motorie

Sala

Francese Spagnolo
Scienze economico-aziendali

4E-soc

Scienze economico-aziendali

Francese
Italiano
Diritto
Inglese
Italiano

filosofia e scienze umane
filosofia e scienze umane

CultMedSan
Francese
Italiano

CultMedSan

Matematica
Francese

Diritto
Inglese

CultMedSan
Scienze economico-aziendali

Inglese
filosofia e scienze umane
filosofia e scienze umane

Italiano
Diritto
IRC

Scienze motorie

Matematica

Italiano

filosofia e scienze umane
Matematica
CultMedSan

3B-alb

Francese Spagnolo
Matematica

Sc Alim
TecnServOp
TecnServOp
TecnServOp
TecnServOp
TecnServOp

Italiano
Sc Alim

Francese Spagnolo
Matematica

Scienze economico-aziendali

Inglese

Italiano
Scienze economico-aziendali

Scienze motorie

Matematica
Italiano

Sc Alim

Italiano

Inglese
Scienze economico-aziendali

Francese Spagnolo

TecnServOp

Scienze economico-aziendali

Italiano
Sc Alim

IRC
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

3C-alb

Cucina

Cucina
Inglese
Sc Alim

IRC
Scienze economico-aziendali

Italiano
Sc Alim

Matematica
Francese

Sc Alim

Italiano

Scienze economico-aziendali

Francese
Sc Alim

Italiano
Italiano

Scienze economico-aziendali

Matematica
Inglese

Scienze economico-aziendali

Francese
Italiano
Sc Alim

Matematica

Scienze motorie

4D-alb

Scienze economico-aziendali

Chimica
Francese Spagnolo

Italiano
Sc Alim

Tecn organizz processi prod

Tecn organizz processi prod

Matematica
Italiano
Italiano

Francese Spagnolo

Cucina

Tecn organizz processi prod

Inglese
Sc Alim
Italiano

Scienze motorie

Chimica
Matematica

Chimica
Francese Spagnolo

Scienze economico-aziendali

Inglese

IRC
Sc Alim

Italiano

Matematica
Inglese

5F-soc

Francese
Diritto

filosofia e scienze umane
filosofia e scienze umane

IRC
Diritto

filosofia e scienze umane
CultMedSan

Scienze economico-aziendali

Italiano
Storia

Francese

Italiano
Matematica
Matematica
CultMedSan

Francese
Inglese

Inglese
Matematica

Scienze economico-aziendali

Italiano
CultMedSan
CultMedSan

Scienze motorie

Italiano

Diritto
filosofia e scienze umane

Inglese
filosofia e scienze umane

3D-alb

Francese Spagnolo
Matematica

Scienze economico-aziendali

Cucina
Italiano

Scienze economico-aziendali

Sc Alim
Inglese

Francese Spagnolo
Sc Alim

IRC
Matematica

Scienze motorie

Italiano

Italiano

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Inglese

Italiano
Sc Alim
Sc Alim

Matematica
Italiano

Francese Spagnolo

Cucina

Cucina

3E-soc

CultMedSan
CultMedSan

Diritto
Matematica

filosofia e scienze umane
Francese

Matematica
IRC

Francese
CultMedSan

Storia

Diritto

Italiano

Inglese
Matematica

Italiano

Metodologie
CultMedSan

Scienze motorie

Italiano
Diritto

filosofia e scienze umane

Francese
Inglese

filosofia e scienze umane
Storia

Metodologie

3F-soc

IRC
filosofia e scienze umane

Metodologie
Francese

Matematica
Diritto

CultMedSan
Matematica
Francese
Inglese

Metodologie

filosofia e scienze umane

filosofia e scienze umane
Italiano

Matematica
CultMedSan

Francese
Inglese

Diritto
Storia

Scienze motorie

Italiano

Diritto

Italiano
CultMedSan

Storia
CultMedSan

5E-soc

filosofia e scienze umane
filosofia e scienze umane

Inglese
Matematica

Diritto
Francese

Scienze motorie

Diritto
Diritto

filosofia e scienze umane
Scienze economico-aziendali

Italiano
Francese

CultMedSan
Italiano

filosofia e scienze umane
Francese

CultMedSan
Italiano

Italiano

Inglese
CultMedSan
Matematica
CultMedSan

filosofia e scienze umane
Matematica

Inglese
IRC

Scienze economico-aziendali

Italiano

5D-alb

Chimica
Francese Spagnolo

Inglese
Tecn organizz processi prod
Tecn organizz processi prod

Matematica

Italiano
Inglese

Tecn organizz processi prod

Francese Spagnolo

Scienze motorie

Matematica
IRC

Scienze economico-aziendali

Italiano

Storia

Sc Alim
Tecn organizz processi prod

Sc Alim
Scienze economico-aziendali

Storia
Italiano

Sc Alim
Chimica

Matematica
Inglese

Francese Spagnolo
Cucina
Cucina
Cucina
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

3G-alb

Francese Spagnolo
Scienze economico-aziendali

Sala
Sala
Sala
Sala

Sala

Sc Alim
Matematica

Francese Spagnolo
Scienze economico-aziendali

Sc Alim
Sc Alim

Italiano
Scienze economico-aziendali

Scienze motorie

Matematica
Storia

Sc Alim
Sc Alim
Italiano

Scienze economico-aziendali

Inglese
Francese Spagnolo

Italiano

Storia
Inglese

IRC
Matematica

5A-com

Matematica
Diritto

Italiano
Inglese

Scienze motorie

Italiano

Inglese
Scienze economico-aziendali

Francese
filosofia e scienze umane

filosofia e scienze umane
Scienze economico-aziendali

IRC
Scienze economico-aziendali

Francese
Scienze economico-aziendali

Diritto
Matematica

Scienze economico-aziendali

Diritto
Italiano
Italiano

Italiano
Francese

Matematica
Diritto
Inglese

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

4F-soc

CultMedSan
Diritto

Italiano
filosofia e scienze umane

Inglese
filosofia e scienze umane

Matematica
CultMedSan

Scienze economico-aziendali

Francese
Italiano
Italiano

Inglese
filosofia e scienze umane

Matematica
Francese

Italiano

Italiano
Francese

Scienze economico-aziendali

filosofia e scienze umane
IRC

filosofia e scienze umane

Scienze motorie

CultMedSan
Diritto

CultMedSan
Matematica

Inglese
Diritto

3H - alb

Francese Spagnolo
Scienze economico-aziendali

Sc Alim

Cucina

IRC
Sc Alim

Francese Spagnolo
Matematica

Storia
Italiano

Sc Alim
Sc Alim
Italiano
Cucina
Inglese

Matematica

Matematica

Italiano

Scienze economico-aziendali

Storia
Francese Spagnolo

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Inglese
Cucina

Scienze motorie

4A-com

Scienze economico-aziendali

Diritto
Scienze economico-aziendali

Matematica
Francese
Inglese

Scienze motorie

Scienze economico-aziendali

filosofia e scienze umane
Scienze economico-aziendali

Diritto
Matematica

Diritto

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Italiano
Italiano

IRC
Francese

Matematica
Inglese
Italiano
Italiano

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

filosofia e scienze umane
Inglese

Francese
Diritto

Italiano

5C-alb

Italiano
Francese Spagnolo

Italiano
Matematica

Inglese
Sc Alim

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Sc Alim
Francese Spagnolo

Italiano
Inglese

Scienze motorie

Storia
Sc Alim

Matematica
Italiano
Italiano

IRC

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Matematica
Inglese

Sala
Sala

Cucina

Cucina

Francese Spagnolo
Scienze economico-aziendali

4C-alb

Matematica
Scienze economico-aziendali

Francese Spagnolo
Sc Alim
Italiano
Italiano

Scienze economico-aziendali

Matematica
IRC

Inglese
Francese Spagnolo

Italiano

Cucina
Sala

Sc Alim
Scienze economico-aziendali

Inglese
Scienze economico-aziendali

Sala
Italiano

Scienze economico-aziendali

Francese Spagnolo

Cucina

Matematica
Inglese

Scienze motorie

Italiano

4B-alb

filosofia e scienze umane Inglese
Matematica

Francese Spagnolo Francese Spagnolo

TecnServOp Sc Alim
Scienze economico-aziendali

filosofia e scienze umane Cucina

Matematica
Scienze economico-aziendali Scienze economico-aziendali

Scienze economico-aziendali Inglese
Italiano

Francese Spagnolo Francese Spagnolo

IRC

Matematica
Italiano

Scienze economico-aziendali Sc Alim
Inglese Scienze economico-aziendali

Scienze economico-aziendali Scienze economico-aziendali

Italiano

Italiano
Scienze economico-aziendali Scienze economico-aziendali

TecnServOp Cucina
Francese Spagnolo Francese Spagnolo

TecnServOp

Sala
TecnServOp

Sc Alim
Inglese

Inglese Sc Alim
Scienze economico-aziendali Inglese

Scienze motorie

Italiano
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MAR

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

MER

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

GIO

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

VEN

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

SAB

8.00
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

5B-alb

Sc Alim
Francese Spagnolo

TecnServOp
Scienze economico-aziendali

Inglese
filosofia e scienze umane

Italiano
Italiano

Matematica
Francese Spagnolo

filosofia e scienze umane
Matematica

TecnServOp

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Italiano
TecnServOp

IRC
Italiano

Italiano
Inglese

TecnServOp
Scienze economico-aziendali

Scienze motorie

Scienze economico-aziendali
Scienze economico-aziendali

Matematica
Italiano

Francese Spagnolo
Inglese
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